AGENCIA TOUR OPERADORA Y NAVIERA ECUAINSULAR SERVICES S.A.

Santa Cruz, mayo 18 del 2009

Sr.

ERWIN ARNULFO ZUÑIGA MENOSCAL

Ciudad.

De mis consideraciones:

Me permito comunicarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía AGENCIA TOUR OPERADORA Y NAVIERA ECUAINSULAR SERVICES S.A. celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a UD. Como GERENTE GENERAL de la Compañía por un período de CINCO AÑOS.

Sus deberes y atribuciones constan en el Estatuto Social de la Compañía, y, a UD. Como GERENTE GENERAL le corresponde la representación legal, judicial y extrajudicial de manera individual.

AGENCIA TOUR OPERADORA Y NAVIERA ECUAINSULAR SERVICES S.A. se constituyó el 20 de Marzo del 2009, mediante Escritura Pública autorizada por el Notario 21° del Cantón Guayaquil, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Santa Cruz, el día 11 de Mayo del 2009.

ATENTAMENTE

Herminic Alevelli Paredes Torres Secretaria Ad-Hoc de la Junta

RAZÓN: YO, ERWIN ARNULFO ZUÑIGA MENOSCAL, de nacionalidad ecuatoriana, domiciliado en el Cantón Santa Cruz, con C.C. 090577915-3, acepto la designación que antecede.

Santa Cruz, mayo 18 del 2009

ERWIN ARNULFO KUNGA MENOSCAL

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON SANTA CRUZ Av.Baltra e Indefatigable/ TELF. 05 2526 602

NUMERO DE REPERTORIO 2009-294

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON SANTA CRUZ, certifica que en esta fecha se inscribió el siguiente acto:

1.- Con fecha Cinco de Junio del año dos mil nueve, queda inscrito el NOMBRAMIENTO, en el Registro MERCANTIL, Tomo 2 de fojas 704 a 709 con el número de inscripción 75 celebrado entre: (AGENCIA TOUR OPERADORA Y NAVIERA ECUAINSULAR SERVICES S.A.) en calidad de REPRESENTADA); en calidad de Representante Legal, (ZUÑIGA MENOSCAL ERWIN ARNULFO con el cargo de GERENTE GENERAL).-

Ab. Narcisa Zambrano Mend

REGISTRADORA DE LA PROPIEDA

Y MERCANTIL DEL CANTON SANTA

But Say a William Burgara